1

Indicação nº. 089/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Aparecido dos Santos requer ao
senhor João Mattar Olivato, Prefeito Municipal, que este determine ao
setor competente da Administração Pública, que sejam realizadas
operações tapa buracos nos seguintes locais:
- Rua Tiradentes;
- Rua João Manoel dos Santos;
- Rua Barão do Serro Azul.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a referida indicação como forma de
proporcionar melhor qualidade aos condutores de veículos, bem como
aos pedestres que transitam pelos locais supracitados.

Sala das Sessões em 27 de maio de 2013.

Aparecido dos Santos
Vereador

10h55min.